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Yol hizmetlerinde uzman ve masrafların düşürülmesinde bir lider 
olan VIALTIS grubu, uluslararası karayolu taşımacılığına yönelik 
yüksek katma değerli ücretsiz yeni bir hizmetin lansmanını 
duyurmaktadır.  

 

Aix en Provence,  25 Mayıs 2010:   
myVialtis.com  güvenli  alanı‐VIALTIS  ile müşterileri  arasında  gerçek bir bilgi  geçidi‐   Avrupa 

sınırları boyunca  farklı yol masraflarının hazırlanmasını ve optimize edilmesini  sağlayan anahtar 
bilgilerin verilmesi amacını taşır.  

 
« Diesel Optimisation Programme » teklifinin son lansmanına bağlı olarak ve 1 Nisan 2010'dan 

itibaren  geçerli  olması,  bugün  Fransa'da  ve  uluslararası  güzergahlarda  ön  plandaki  taşımacılar 
tarafından kullanılmaktadır. Özellikle anlaşılır, bu etkili program 11 dilde sunulmuştur. 

 
Online hizmetler aşağıdakileri kapsamaktadır: 

• Google maps teknolojisini içeren ve ileri işlevsellikler sunan Avrupa'daki yol simülasyonu programı: 
güzergahlar, harcamalar, benzin istasyonları, ve IRU işbirliği ile güvenli park alanları; 

• Yolların daha  iyi planlanması  için gerçek zamanlı güncellenen çeşitli pratik bilgiler: 29 ülkeyi aşkın 
yakıt  fiyatları  (kaynak:  IRU),  ve  her  benzin  istasyonu  için  pompa  satış  fiyatları  ve  istasyonlarda 
verilen hizmetler; 

• Petrol  tedarikçilerin  tamamı  için  oluşturulmuş  araç,  ülke  veya  benzin  istasyonlarına  göre 
harcamaları gösteren kumanda araçları; 

• Bilgi‐müşteri  gayri  maddi  yönetimine  erişim:  online  sözleşme  talebi  modülü  ve  devam  eden 
sözleşmeler. 
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Régis Verlaine, VIALTIS bilgi‐işlem müdürü « myVialtis, müşterilerimiz için gerçek bir yeniliktir. 
Kullanıcılarımız  böylece  farklı  yollarını  hesaplıyor  ve  en  uygun  olanını  seçiyor  ve  karayolu 
taşımacılığına özgü güvenilir ve gerçek zamanlı güncellenen bilgilere bir tıkla erişiyor. Filo yönetim 
programı  baz  alınarak  yoldaki  maliyetlerin  takip  edilmesi  ve  kontrolü  açısından  taşımacıların 
ihtiyaçlarını cevaplayan müşteri alanı görüşüne çok özel bir çalışma getirilmiştir. » 

 
Çok  yakında,  gelişmeler bu müşteri  alanını  zenginleştirecektir,  gerçekten de 2.0  versiyonu, 

geçiş ödeme yönetimi gibi VIALTIS  ile  sunulan diğer hizmetleri entegre edecektir. Sonuç olarak 
kamyon filosuna veya araç plakasına bağlı verileri bir araya toplamak mümkün olacaktır. Müşteri, 
örneğin her araçla ilgili tüm bilgileri bulabilir: yakıt tüketimi, geçiş ödemeleri, vs. 

 
Kuruma  ait  http://www.vialtis.com/  internet  sitesinin  yeni  versiyon  lansmanının  ve  I.T.  alt 

yapısındaki  büyük  çaplı  yatırımlarının  ardından  VIALTIS  karayolu  taşımacılığının  çıkarı  için  yeni 
teknolojiler konusundaki ve web üzerindeki yerini yeniden güçlendirir. 

 
VİALTİS hakkında 
VİALTİS, uluslararası çalışan nakliye firmalarına servis veren bir şirkettir. IRU’nun (Uluslararası 

Karayolu Taşımacıları Birliği) imtiyazlı bir iş ortağı olan grubun, Avrupa ülkelerinde 10 tane ofisi ve 
40’ı aşkın ülkede 6000 müşterisi bulunmakta.  

VİALTİS  grubu,  profesyonel  yaklaşımı,  uzmanlığı  ve  müşterilerine  sağladığı  tasarruflar 
sayesinde, 1982 yılından beri irili ufaklı birçok nakliye şirketiyle sağlam ilişkiler kurmuştur. Nakliye 
servisi  alanında  uzman  olan  bağımsız  şirketin  yedi  farklı  hizmet  sunmaktadır:  Akaryakıt,  ülke 
dışındaki  KDV  geri  ödemelerinin  tahsili,  akaryakıt  vergi  iadesi,  gişe  ödemeleri  ve  yol  vergileri, 
feribot ve tren rezervasyonları,finansman ve RoadPass kartı.  
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